

SEKO Nordic ApS
CVR-nr. 31882850
Gammelager 1
2605 Brøndby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2016

Dirigent

Navn: Ole Holbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEKO Nordic ApS
Gammelager 1
2605 Brøndby

CVR-nr.: 31882850
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jacob Schultz Holbæk
Ole Holbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er tilfredsstillende.

Der forventes positive drifts resultater fra selskabets datterselskaber i 2016, men SEKO Nordic's resultat vil afhænge af eventuelle yderligere investeringer, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forretningsplan.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.008)	(16.902)
Driftsresultat		(17.008)	(16.902)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.861.835	(15.456)
Andre finansielle indtægter		92	172
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(221.248)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.000)	(41.907)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.839.919	(295.341)
Skat af ordinært resultat	1	5.150	14.570
Årets resultat		1.845.069	(280.771)
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.049.867	(625.746)
Overført resultat		795.202	344.975
		1.845.069	(280.771)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.619.365	1.960.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		704.495	250.680
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>222.357</u>	<u>622.357</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.546.217</u>	<u>2.833.825</u>
Anlægsaktiver		<u>4.546.217</u>	<u>2.833.825</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.570	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	250.253
Andre tilgodehavender		<u>5.150</u>	<u>14.570</u>
Tilgodehavender		<u>19.720</u>	<u>264.823</u>
Likvide beholdninger		<u>1.627</u>	<u>232.199</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.347</u>	<u>497.022</u>
Aktiver		<u><u>4.567.564</u></u>	<u><u>3.330.847</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.587.016	551.072
Overført overskud eller underskud		2.335.548	1.540.346
Egenkapital		<u>4.047.564</u>	<u>2.216.418</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		505.000	1.099.429
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>520.000</u>	<u>1.114.429</u>
Gældsforpligtelser		<u>520.000</u>	<u>1.114.429</u>
Passiver		<u>4.567.564</u>	<u>3.330.847</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	551.072	1.540.346	2.216.418
Valutakursreguleringer	0	(13.923)	0	(13.923)
Årets resultat	0	1.049.867	795.202	1.845.069
Egenkapital ultimo	125.000	1.587.016	2.335.548	4.047.564

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.150)	(14.570)
	(5.150)	(14.570)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.409.716	471.928	622.357
Tilgange	70.800	852.712	0
Afgange	(118.312)	(350.000)	0
Kostpris ultimo	1.362.204	974.640	622.357
Opskrivninger primo	551.072	0	0
Valutakursreguleringer	(24.568)	0	0
Andel af årets resultat	1.861.840	0	0
Udbytte	(180.080)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	48.897	0	0
Opskrivninger ultimo	2.257.161	0	0
Nedskrivninger primo	0	(221.248)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(400.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(48.897)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(270.145)	(400.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.619.365	704.495	222.357

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
SEKO Logistics (Denmark) A/S	Brøndby	ApS	95,02
SEKO Global Logistics (Sverige) AB	Sverige	AB	95,00
SEKO Global Logistics (Norway) AS	Norge	AS	80,00

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
SEKO Global Logistics (Italy) S.r.l	Italien	S.r.l	20,00
ASA 2212 ApS	Brøndby	ApS	20,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinærer anparter	500	250,00	125.000
	500		125.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

SOH ApS, Allerød